

TOUKOFEST 2017 — VIESTI KOULUILLE VIIKKO 32

HIPPOS, JYVÄSKYLÄ

VUODEN 2017 TOUKOFESTIN TEEMANA ON SUOMI100 -JUHLAA KUNNIOITTAEN "YHDESSÄ", SEKÄ TAPAHTUMAPAIKKANA TUTTU HIPPOS. LAITATTEHAN TEKIN KALENTERIINNE:

- ALAKOULUPÄIVÄ 30.5.
- YLÄKOULUT JA 2. ASTE 31.5.
- ILTABILEET PERJANTAINA 2.6.

MIKÄ ON TOUKOFEST

ToukoFest on peruskoululaisille suunnattu kaksipäiväinen nuorten tuottama liikunnan, kulttuurin ja harrastamisen jättitapahtuma. ToukoFestissä kävijät pääsevät näkemään, kokeilemaan ja tekemään monipuolisesti: turnauksissa, erilaisissa näytöksissä ja skaboissa sekä kymmenillä järjestö- ja harrastustoimintaa esittelevillä kokeilupisteillä. Tapahtuma tarjoaa kanavan nuorille toteuttaa itseään laajassa ympäristössä. ToukoFestin tarkoituksena on inspiroida ja luoda lisämotivaatiota nuorille liikunnan ja kulttuurin harrastamiseen. Vuonna 2017 ToukoFest järjestetään 22. kerran. Tulevan vuoden tapahtumaan odotamme noin 6000 osallistujaa.

ILTABILEET PERJANTAINA

ToukoFestin päättävät iltabileet ovat tulevassa tapahtumassamme aiemmasta poiketen perjantaina 2.8. Näin varmistamme, että niin tapahtumaa järjestävät nuoret kuin kävijätkin jaksavat festiilyn jälkeen ahertaa vielä viimeisetkin koulupäivät virkeänä.

Seuraamalla tiedotustamme kuulet vuoden 2017 esiintyjät hyvissä ajoin!

TOUKOTIIMILÄISIÄ ETSINNÄSSÄ

ToukoFestiä järjestävään ToukoTiimiin etsitään syksyn aikana uusia nuoria. Tiimissä nuori oppii tapahtuman järjestämistä, hänen vahvuutensa pääsevät esille ja aina löytyy uusia ystäviä!

Mikäli tiedät nuoren/nuoria, jotka haluavat mukaan ToukoTiimiin, voi kiinnostuksen ilmoittaa esim. Nettisivuillamme olevan vapaaehtoiseksi? –lomakkeen kautta: <http://toukofest.fi/vapaaehtoiseksi/>.

Lisätietoa tiimiläisen rekrytoinnista tulee elosyyskuussa.

NÄIN PÄÄSEMME TOUKOFESTIIN

LINKILLÄ ILMAISEKSI

Jokainen ToukoFest -rannekkeen omaava pääsee kulkemaan LINKKI -linjoilla 1-43 Jyväskylässä, Laukaassa ja Muuramessa tapahtumapäivinä maksutta klo 24:00 asti.

Katso tarkemmat aikataulut ja reitit osoitteesta linkki.jyvaskyla.fi.

